ちくご恋のくにかるた借用書(かるた大会専用)

令和 年 月 日

筑 後 市 長 様

申請者

住 所

氏 名（ﾁｰﾑ名）

連絡先

「ちくご恋のくにかるた」を借用したいので、下記のとおり申請します。

※商工観光課記入欄

借用期間 令和 年 月 日（ ） ～ 令和 年 月 日（ ）

借用個数 個

使用場所
例：自宅

注意事項

・借用期間は、2週間以内とします。

・返却日は厳守してください。

・札の破損等にご注意ください。

・返却時は札がそろっていることを確認のうえ返却してください。

・かるたの転借（又貸し）はしないでください。

受付者 貸出番号 返却日

/

返却確認印

〒 －